și regulamentului de învățământ, adresate comitetului parochial din Lupești să le trimită oficiului protopopesc din M.-Radna, având până la termenul de expirarea concursului a se prezenta în sfânta biserică din Lupești, spre a-și arăta desteritatea în cântările bisericești și tipic.

Lupești, din ședința comitetului parochial ținută la 17/30 Iulie 1902.

2—3

Comitetul parochial.

În conțelegere cu: VASILIE BELEȘ, adm. protopopesc și inspector școl.

□—

Pentru întregirea definitivă a postului de învățător la școala a III-a gr. or. rom. din comuna Sâmbăteni în protopresbiteratul Arad se escrie concurs cu termen de **30 de zile** dela prima publicare în foaia „Biserica și Școala.“

Dat din ședința extraordinară a Comitetului par. gr. or. rom. din Sâmbăteni ținută la 8/21 Iuliu 1902.

Fabriciu Manuilă,

Muciu Popescu,

par. preș. com. par.

not. comit. par.

În conțelegere cu mine: VASILE BELEȘ, protopop și inspector școl.

2—3

□—

Amăsurat ordinului Ven. Consistor diecesan ddo 11/24 Iulie Nr. 3707/1902 să publică concurs pentru postul învățătoresc vacant din **Bărăteaz** cu termen de **30 de zile** dela prima apariție a concursului în foaia oficioasă: „Biserica și Școala.“

Emolumentele împreunate cu acest post sunt:

1.